

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Trailerimport
Innsbruckerweg 9
39100 BOLZANO BZ
Italien

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210501840
Kundennr.: 59449
Datum: 14. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210501977 vom 14.05.2021; Ihre Referenznr.: 253392;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10486		HELLA 9EL 990 633-041 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,47 kg	2	STCK	14,32	28,64
2	10481		HELLA 2VP 998 233-281 RL re., Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,64 kg	1	STCK	28,20	28,20
3	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,92 kg	3	STCK	29,90	89,70
4	10915		Aspöck - Multipoint IV re., m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,48 kg	1	STCK	10,36	10,36
5	40817		Bügelschraube, M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	6	STCK	2,07	12,42
7	21076		Gasfeder 2500 N, 14/28, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	STCK	11,30	11,30
8	21069		Gasfeder 1750 N, 14/28, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,02 kg	1	STCK	11,30	11,30
9	100981		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,94 kg	1	STCK	14,97	14,97
10			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006628 *** Ihre Belegnr.: 251255				
11	80302		161 S, 950 - 1600 kg, Einbau o AL-KO Auflaufeinrichtung, V-Kopf, 161 S,	1	STCK	180,80	180,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210501840

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			950 - 1600 kg, Einbau oben, V-Anschluss, 120/166 - 217/160 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 12,34 kg				
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Total EUR							395,29

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:Ihre USt.-Nr. lautet: IT02495090215
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

14 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501840 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

21,410

Lief. an AdresseTrailerimport
Trailer Import GmbH
Innsbruckerweg 9
39100 BOLZANO BZ
Italien